
 

P á g i n a  1 | 1 

 

 

ADENDO N° 004 - REPUBLICAÇÃO 

 

Processo Licitatório Nº 0016/2024 

Pregão Eletrônico Nº 0009/2024 

 
Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Responsável: Veranice Maria Lovatel  

Critério de julgamento: Menor Preço Global  

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

vigilância armada para as Escolas da Rede Municipal de Educação, Cultura e 

Esportes de Capinzal, com fornecimento de todos os insumos e materiais (uniformes 

e equipamentos) a serem utilizados na execução dos serviços. 

 

➢ Considerando que a licitação se encontrava suspensa para análise de 

impugnação; 

 

➢ Considerando que houve a necessidade de alteração do edital no que 

tange o descritivo dos itens e valores;  

 

O Município de Capinzal, TORNA PÚBLICA a ocorrência de REPUBLICAÇÃO do 

Processo Licitatório supracitado, com data de abertura: 

 

 

O edital republicado e atualizado pode ser encontrado nos mesmos sítios 

eletrônicos inicialmente publicados.  

 

Capinzal/SC, 11 de abril de 2024. 

 

_________________________ 

ELAINE GOTARDO 

PREGOEIRA 

MUNICÍPIO DE CAPINZAL 

 

PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ABERTURA DA SESSÃO 

DATA  ATÉ DIA 29/04/2024 DATA DIA 29/04/2024 

HORÁRIO 09h:55min HORÁRIO 10:00min 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 


		2024-04-10T16:56:28-0300
	Elaine Gotardo




